Начальнику Управления по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения города Челябинска

Гридневу В. В.

	от

	проживающего по адресу:

	телефон

	e-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мои документы для участия в конкурсе на включение
в кадровый резерв Управления  по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения города Челябинска на следующие должности муниципальной службы:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Подпись _________________________
       Дата _________________________